Curitiba, 19 de Novembro de 2021 - Edição nº 3097
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Crime
IDMATERIA1796817IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO
JUÍZO DE DIREITO DA VARA CRIMINAL DE
TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE INTIMAÇÃO DO REQUERIDO NILTON ANTONIO BRIZOLA COM
PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

A Dra Amani Khalil Muhd Ciuffi, Juíza de Direito da Vara Criminal de TELÊMACO
BORBA, Estado do Paraná, etc. FAZ SABER a todos quantos o presente edital
virem, com o prazo de sessenta dias, ou dele conhecimento tiverem, que não
tendo sido possível intimar pessoalmente NILTON ANTONIO BRIZOLA, nascido aos
20.03.1961, RG 35798951 SSP PR, filho de Vanil Onesko Brizola e Ilarino Brizola
atualmente em lugar ignorado, pelo presente fica intimada da decisão datada de
16.11.2021 concessão medidas protetivas a) Proibição de se aproximar da vítima
e dos seus familiares, devendo manter uma distância mínima de 200 (duzentos)
metros.b) Proibição de contato com a vítima por qualquer meio de comunicação,
nos autos de Processo Crime nº 0005973.70.2021.8.16.0165. Dado e passado nesta
cidade e Comarca de TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, aos dezoito (18)
dias do mês de novembro ano de 2021. Eu, .........................., Rosane M. Ribas,
Técnica de Secretaria que o digitei e o subscrevi.
ROSANE M. RIBAS
Técnica de Secretaria

- 36 -

	0/Crime